
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241948600049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241214900047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241619100026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 243343500045

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241936300049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241937900270

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939700121

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 243440900067

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241940000223

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241935900043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241935900044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242922400058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241960300038

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 244534100016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242922800110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 240403700304

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241216200044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241935600139

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241945900026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241945900013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242662900013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 244534100094

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939300076

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241962400022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 244014400044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241935100029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 240100200167

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241936800006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939100272

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 243343500039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241962500006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 240504700013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242232600044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241950400010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 244014200032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241935500010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241937400015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241935900012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939500043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939500097

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242526500054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 244227800108

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241936200153

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939500296

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241937400097

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241936200127

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241948600065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241948600074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241937900163

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 240504100063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 245311600111

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241938600088

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939500173

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939100191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242134700074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 240100200067

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241945900058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 244256900019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 240912300013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241935600152

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241936600127

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 240504100099



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241937400293

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241938200242

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241940000240

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242631700215

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 240100200216

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241937900490

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 244014000121

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241936300365

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241937400295

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242133600220

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 243906400238

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 244014400160

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 243555800075

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242133600212

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 241939700435

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Informatikë Ekonomike 242657600039


